
K prodeji, Byt 5+kk
Číslo inzerátu (ID): 4216717 Datum vydání: 26.02.2024

Cena za nemovitost:

8 750 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte opravdu prostorný byt pro Vaši početnou rodinu? Máte rádi
centrum města a nechcete se vzdát komfortu všech služeb u
domu? Nebo byste chtěli mít kanceláře v centru města? To vše a
ještě mnohem víc může nabídnout tento nadstandardní byt o
dispozici 5+kk a celkové podlahové ploše bezmála 250 m2. Velkou
předností je fakt, že k bytu náleží 2 velké sklepy, jeden z nich
slouží jako kůlna na dřevo a sklad věcí, druhý je připravený k tomu,
aby zde vzniknul ateliér nebo dílna. Vytápění v bytě zajišťují mimo
plynového kotle také krbová kamna, která jsou umístěná ve vstupní
hale, která by mohla sloužit jako čekárna Vaší nové ordinace,
kanceláře nebo třeba pěkná šatna. Další předností je fakt, že k
bytu náleží 2 balkóny, jeden menší do ulice a druhý větší do
vnitrobloku. A navíc všechny služby jsou zde v pěší vzdálenosti,
takže auto ani nebudete potřebovat.  Zaujala Vás tato nabídka?
Rezervujte si svůj čas na prohlídkovém dni. Více informací u
realitní makléřky Petry Hlavsové.

ID inzerátu ESO: 4216717
Inzerát vydán: 26.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.02.2024
ID zakázky v RK: 900859639
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 198 m2
Kód zakázky: 859639

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


